[image: ]
Российская Федерация
Иркутская область
Усольского районного муниципального образования
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Городского поселения
Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От    22.09.2021 г.	                                                                                  №198
р.п. Тельма

Об утверждении краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения Тельминского муниципального образования в 2023-2025 годах.

 В соответствии со статьей 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с частями 6,7 статьи 8 Закона Иркутской области от 27 декабря 2013 года №167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации в 2023-2025 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в мнгоквартирных домах на территории городского поселения Тельминского муниципального образования (Приложение 1)
2. Утвердить планируемые виды услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД (Приложение 2)
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу gp-telminskoe.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. главы городского
поселения Тельминского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                          И.В.Лисецкая

image1.png
al